

Paradyż, dnia 04.10.2022 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.23.2022.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Modernizacja dróg na terenie gminy Paradyż”**

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 30.09.2022 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą, aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył całą aktualną dokumentację projektową.

Pytanie 2

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

Specyfikacja techniczna, SWZ wraz z odpowiedziami na pytania, projekt, przedmiar robót.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że przebieg projektowanej drogi pokrywa się z przebiegiem drogi w istniejącym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przebieg projektowanej drogi pokrywa się z przebiegiem drogi w istniejącym terenie?

Pytanie 5

Ze względu na stan istniejącej nawierzchni węższej niż projektowana konstrukcja prosimy o potwierdzenie, iż nie zachodzi konieczność wykonania poszerzeń obecnej nawierzchni bitumicznej lub utwardzonej kruszywem? W przeciwnym wypadku, proszę o podanie prawidłowych ilości robót w nowym przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że nie zachodzi konieczność wykonania poszerzeń

Pytania do zad.: „Modernizacja dróg na terenie gminy Paradyż – Część I zamówienia”:

Remont drogi Paradyż, ul. Polna:

Pytanie 1

Czy istniejące korytko ściekowe na dł. 400 m stanowiące jedyne dowodnie w stanie istniejącym będzie podlegało regulacji wysokościowej po wykonaniu nowych warstw konstrukcyjnych?

Odpowiedź:

Istniejące korytka pozostają bez regulacji wysokościowej.

Pytanie 2

Czy na długości obecnych miejsc parkingowych należy dokonać korekty istniejącej nawierzchni bitumicznej poprzez jej frezowanie oraz regulację wysokościową krawężników wraz z przyległą kostką betonową w celu dostosowania wysokościowego połączenia nowej nawierzchni z obecną? Prosimy o wskazanie dokładnego zakresu regulacji.

Odpowiedź:

Nie zachodzi konieczność korekty istniejącej nawierzchni bitumicznej oraz regulacji wysokościowej krawężników.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości armatury podziemnej, która będzie podlegała regulacji wysokościowej. Z załączonej dokumentacji oraz w terenie dokładna ilość jest niemożliwa do zweryfikowania.

Odpowiedź:

Na remontowanym odcinku należy dokonać regulacji pionowych studzienek dla zaworów wodociągowych i kanalizacyjnych w ilości 26 szt.

Remont drogi Irenów – Przyłęk

Pytanie 1

Z przedmiaru robót przedmiotowego zadania w poz. 4.d.2 wynika, że pobocze ma być wykonane z kruszywa o gr. 8 cm. Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia w/w drogi, nawierzchnia poboczy ma być wykonana z kruszywa o gr. 10 cm. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie, który zapis jest wiążący.

Odpowiedź:

Nawierzchnia poboczy ma być wykonana z kruszywa o grubości 10cm.

Remont drogi Przyłek wieś

Pytanie 1

Prosimy o załączenie badań wskaźników zagęszczenia na wykonanej kanalizacji deszczowej, która przebiega przez remontowany odcinek drogi.

Odpowiedź:

Inwestycja jest w trakcie realizacji, Wykonawca przedstawi badania stopnia zagęszczenia przy odbiorze końcowym.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie zakresu robót odtworzeniowych po wykonanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Wykonawca kanalizacji uzupełni uszkodzoną nawierzchnię bitumiczną do stanu pierwotnego.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości armatury podziemnej, która będzie podlegała regulacji wysokościowej. Z załączonej dokumentacji oraz w terenie dokładna ilość jest niemożliwa do zweryfikowania.

Odpowiedź:

Na remontowanym odcinku należy dokonać regulacji pionowych studzienek dla zaworów wodociągowych i kanalizacyjnych w ilości 14 szt.

Remont drogi Podgaj-Wójcin

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie prawidłowej ilości armatury podziemnej, która będzie podlegała regulacji wysokościowej. Z załączonej dokumentacji oraz w terenie dokładna ilość jest niemożliwa do zweryfikowania.

Odpowiedź:

Na remontowanym odcinku należy dokonać regulacji pionowych studzienek dla zaworów wodociągowych i kanalizacyjnych w ilości 75 szt.

Pytania do zad.: „Modernizacja dróg na terenie gminy Paradyż – Część II zamówienia”:

Remont drogi Sylwerynów:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie badań wskaźników zagęszczenia na wykonanej kanalizacji deszczowej, która przebiega przez remontowany odcinek drogi.

Odpowiedź:

Inwestycja jest w trakcie realizacji, Wykonawca przedstawi badania stopnia zagęszczenia przy odbiorze końcowym.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie zakresu robót odtworzeniowych po wykonanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Wykonawca kanalizacji uzupełni uszkodzoną nawierzchnię bitumiczną do stanu pierwotnego.

Remont drogi Joaniów:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie badań wskaźników zagęszczenia na wykonanej kanalizacji deszczowej, która przebiega przez remontowany odcinek drogi.

Odpowiedź:

Inwestycja jest w trakcie realizacji, Wykonawca przedstawi badania stopnia zagęszczenia przy odbiorze końcowym.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie zakresu robót odtworzeniowych po wykonanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Wykonawca kanalizacji uzupełni uszkodzoną nawierzchnię bitumiczną do stanu pierwotnego.

Remont drogi Sokołów-Stawowiczki:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie badań wskaźników zagęszczenia na wykonanej kanalizacji deszczowej, która przebiega przez remontowany odcinek drogi.

Odpowiedź:

Inwestycja jest w trakcie realizacji, Wykonawca przedstawi badania stopnia zagęszczenia przy odbiorze końcowym.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie zakresu robót odtworzeniowych po wykonanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Wykonawca kanalizacji uzupełni uszkodzoną nawierzchnię bitumiczną do stanu pierwotnego.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Zatwierdziła:
Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*